
UCHWAŁA NR XIV/200/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w  Suwałkach

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie  Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach stanowiącym załącznik  nr 2 do 
Uchwały nr VIII/104/2019 Rady Miejskiej  w Suwałkach z dnia  29 maja 2019 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Suwałkach oraz nadania statutu wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 pkt 16 skreślony;

2) § 4 ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „14) sporządzanie deklaracji i naliczeń składek na 
PFRON pracowników Centrum i jednostek obsługiwanych;”;

3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zadania Centrum realizuje Dyrektor przy pomocy głównego 
księgowego i zatrudnionych w Centrum pracowników.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 980606EF-7AAD-4EA2-94C3-66EE3A4A66A5. Podpisany Strona 1 z 1




